WYt. S303 TX3 6000A B32 3P

WYL. S303 TX3 6000A B32 3P

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Glebokos¢ wbudowania

Charakterystyka wyzwalania

Liczba biegundw (catkowita)

Liczba biegundéw chronionych

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ fgczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 230 V

Rodzaj napiecia

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ tagczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 400 V

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3414970387608

LEGRAND

403405

Legrand

Wytgczniki nadradowe 6000A S 300 serii TX3
Polska

27.12.22.0

8536209090

Wytgcznik nadpradowy (EC000042)
Wytgczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
44 mm

B

3

3

32A

400 V

500V

4 kv

6 kA
AC
6 kA

50..60 Hz
3
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https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/LG-403405-WEB-R.jpg

Montaz podtynkowy

Jednoczesnie roztgczany biegun N
Stopien zanieczyszczenia

Mozliwos$¢ dodatkowego wyposazenia
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Tak
Nie

Tak

IP20

3414970387608

3414970387615

3414970632142

1052459
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